Acta, Tom. XXL fase. GG XLIV. 13 
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LEO PP. XIII . 

subsidiis omnibus ac ministeriis, quibus efficitur nequid inconditum 
aut incompositum in ea sit, atque eruditis maximae praebentur 
opportunitates , quo facilior s it thesaurorum id genus exploratio. 

Quum itaque id animo intenderemus, novas statuimus iubere 
leges de ordinanda Bibliotheca, deque officiis eorum qui ei prae
sunt vel ministrant, easque complexi Constitutione Nostra Motu 
proprio edita die 20 Kalendas Aprilis anno 1885 servari ad tem
pus praecepimus experiendi causa. Iamvero triennium et amplius 
periculo facto, multa ex iis probavit experientia, nonnulla immu
tari suasit. Quibus sic uti opus erat emendatis, memoratas leges 
confirmamus et sancimus Pontificia auctoritate Nostra, vimque le
gis perpetuae obtinere iubemus ex die ipsa his Litteris Nostris 
adscripta. 

Decernimus autem et expresse declaramus praesentes Litteras 
semper firmas, validas et efficaces existere et fore, suosque ple
narios et integros effectus sortiri, quamvis non fuerint exhibitae, 
vel regestis exceptae in actis Camerae , aliisve Officii Apostolici; 
non obstante Pii IV Constitutione de non registrandis, aliisque 
contrariis quibuscumque. Volumus insuper earumdem Litterarum 
triplex exemplar fieri, quorum alterum custodiri iubemus in Ar
chivio Abbreviato ris Nostri de Curia, alterum in tabulario Prae
fecturae Pontificalis Domus, tertium in peculiari Grrammatophyla-
cio Bibliothecae vaticanae. Committimus autem Cardinali S. R. 
E. Bibl iothecam, et mandamus omnibus qui in Vaticana Biblio
theca officia gerunt, ut praedictis legibus pro sua quisque parte 
fideliter pareant, easque sedulo curent servari v Ceterum Nobis 
tantum et Nostris Successoribus pro tempore specialiter et dire
cte facultatem reservamus subrogandi derogandique iis legibus si 
quid eiusmodi varia temporum ratio, rerumve adiuncta postulave
rint; nec non facultatem dirimendi dubitationes omnes et difficul
tates, quas circa earum significationem vel usum, quum factis ap
tantur, suboriri contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum die 1 Octobris an. 1888, 
Pontificatus Nostri Undecimo. 
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L I T T E R A E Sanctissimi D. N. Leonis XIII ad Eminentissimum Cardinalem 
Lavigerie, Archiepiscopum carthaginensem et algeriensem, quibus eidem 
assignat argenteos itálicos nummos ad tenentium millia, diribendos in 
comitatus abolendae Afrorum servituti. 

L E O P P . XIII